littera nostra contentos produxit ut debebat; sed ipsi Mycov 

et fratreg sui ad ipsum terminum nec extimatores suos pro- 
duxerunt, nec eciam ipsi per se uel per procuratores eorum 

in ipso termino conparuerunt per ipsos sponte sic assumpto, 

quemadmodum prefato discreto viro Vrbano Preposito Saneti 

Georgij ad hoo specialiter per nos deputato intelleximus refe- 

rente. Licet autem nos ipsum Symeonem filium Comitis My- 
ehaelis propter contumaciam predictorum Mycov uidelicet et 
fratrum suorum in possessionem rerum petitarum pro quarta 
domine matris sue inducere potuissemus ; tamen ad presens 
huiusmodi missionem ex -causa non duximus faciendam : ve- 

rumptamen ipsos Micov scilicet et fratres suos, exigente eorum 

contumacia, de consilio fratrum nostrorum tum nobis assiden- 

eium publice excommunicatos denunciauimus et decernimus, 

ab omnibus tanquam membra precisa, que fomentorum non 

senciunt dissplicenciam, arcius euitandos, tamdiu donec coram 

nobis iuri paruerint, et de contemptu nostro, ac de expensis 

factis ipsius Symeonis satisfecerint competenter. In cuius rei 

memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus 
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sigilli nostri munimine roboratas. Datum Strigonij anno Do- 
mini millesimo ducentesimo octoagesimo primo. 

(Eredetie bUrhártyán, melynek vörös selyemszsinóron függött pecsétje elve- 

szett; a budai kir, kamarai levéltárban.) 

219. 

Az esztergami káptalannak bizonyságlevele, hogy Strogeai Ta- 
más comes, és Miklós nógrádi esperest bizonyos peres ügyre 

nézve barátságosan egyezkedtek. 1281. 

Nos Capitulum Strigoniensis Ecclesie memorie commen- 
damus, quod nobili uiro Comite Thoma filio Thome de Stro- 
gea Comitatus Neugradiensis nomine nobilis viri Comitis Mi- 
chaelis filij Folkus ab una parte, sicut dixit, et discreto viro 
domino Nicolao Archidiacono Neugradiensi similiter pro se et 

pro Comite Bothond fratre suo ab altera parte in nostri pre- 
gencia constitutis, relatum extitit concorditer per eosdem, quod 
super materia questionis, quam idem Archidiaconus et frater 

eius contra ipsum Michaelem filium Fulkos mouerant in pre- 
sencia Judicis Curie domini Regis, et diucius processerant, in 
hoc facto mediante arbitrio bonorum hominum, ex permissione 
eiusdem Judicis per amicabilem composieionem inter ipsas 
partes taliter extitit ordinatum, renunciando eidem liti etsuis 
articulis vniuersis: Quod predictus Archidiaeonus et Comes 
Botond frater eius pari et consona voluntate de terra eorum 

Pehehan nominata, que in priuilegio diseretorum virorum 

Budensis Capituli dicitur contineri, Beptuaginta jugera terra- 
rum arabilium in vicinitate terre eiusdem Michaelis Pehechan 
Similiter nuncupate, pro bono siue commodo paeis inter has 
partes perpetualiter obseruande eidem Michaeli et suis filijs 
ac posteritatibus statuerunt et tradiderunt perpetuo et pacifice 
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possidenda ; quorum quidem septuaginta jugerum terre, a 
parte terre eiusdem Archidiaconi et fratris sui uersus terram 
eiusdem Michaelis mete taliter distinguntur : Prima enim meta 

incipit apud tres uias, in modum crucis distinctas circa termi- 
num ville Warad; deinde itur ad nemus in antiqua uia, et 
transeundo lutum vnum sunt due mete ; et in antiqua via ue- 

nitur ad magnam viam, per quam itur ad uillam Dalanch ; et 
in trausitu dicte uille due mete existunt a parte orientali, ubi 

eat commetaneus diete terre Comes Thomas prefatus; abhine 

tenditur ad partem occidentalem, et ibi incipiendo a domo 
Jacobi de Menus usque ad villam Scechen sunt decem mete, 

uidelicet in quolibet decem locorum bine mete, ubi cursus 
metarum cadit ad melas antiquas. Preterea vniuersas litteras 

Judicum Curie domini Regis, coram quibus in presenti negocio 
est processum ; uidelicet tam judiciales quam eciam dilatorias 

cassarunt, et reliquerunt friuolas et inanes, si que ex eis per 
fraudem vel maliciam fuerint reseruate. Judicem et pristaldum 

partes de communi placabunt. Datum anno Domini M* CC? 
octuagesimo primo dominica proxima post festum Saneti Galli 
confessoris. | 

(III. Endre király 1298-ki itéletéób6] a budai kir. kamarai levéltárba.) 

220. 

Az esztergamá káptalannak bizonyságlevele, hogy Benedek co- 
mes néhai Fál veszprémi püspöknek testvére Munuros és Munkad 

helységeket Miklós comesnek eladta. 1281. 

Capitulum Ecclesie Strigoniensis omnibus Christi fideli- 
bus presentes litteras inspecturis salutem in Domino sempi- 
ternam. Ad vniuersorum noticiam tenore presencium volumus 
peruenire, quod Comes Benedictus frater bone memorie Pauli 

quondam Episcopi Vesprimiensis, unacum Paulo filio 8uo pro 

ge, et pro Michaele altero filio suo ex una parte, et nobilis uir 

20* 
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Comes Nicholaus filius Comitis Nicholai nepotis Vech ex al- 
tera, ad nostram presenciam personaliter accedentes, super 

duabus possessionibus suis terris Munuros et Munkad vocatis, 

super quibus contendebant, que Comiti Benedicto per dominam